Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 17 out. 2008.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DA PRIMEIRA TURMA

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão
ordinária da PRIMEIRA TURMA do Superior Tribunal de Justiça prevista para o dia 28
de outubro de 2008, terça-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 14 de outubro de 2008.

MINISTRA DENISE ARRUDA
Presidenta da PRIMEIRA TURMA